
 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

ZÁPIS  č. 18 
ze schůze Komise mládeže MS KFS konané 16.12. 2010 

 
Přítomni:     Zajíc, Trucha, Stanovský, Choholáček , Pindor, Dzida, Jakubek, Hlaváč, Kotala, 

Třuslo, Kutty 
Omluveni:   Jalůvka, Procák 
Host:  Bc. M. Bednář 
Program:     
1.          Zahájení schůze. 

       
2. Kontrola zápisu KM č.17 ze  4.11. 2010: 
  - 20.-21.11.2010 halové mistrovství ČR žáků  skupina „A“ Bílovec  
    20.11. starší žáci, 21.11. mladší žáci 
    FC Baník Ostrava, SFC Opava, FC Hlučín, FC Vítkovice, 
    MFK Karviná, Fotbal Frýdek-Místek, ŠSK IR Progres Bílovec 
 - 1.12.2010 turnaj výběrů OFS a MěFS Bílovec (OFS NJ) pro r. 1999 
 

- 8.12.2010 turnaj výběrů OFS a MěFS hala Sareza (MěFS Ostrava) pro r. 2000 
   - opět bude vyzkoušen výše zmíněný hrací systém 
 Všechny akce proběhly bez nedostatků. 
 - 29.-30.1.2011 Pohár Předsedy ŘK ČMFS M v Olomouci 
 
3.  Herní systém turnajů výběrů OFS a MěFS 

- KM se shodla na tomto herním systému: všechna družstva budou ohodnocena stejně, bude 
ohodnoceno družstvo, které nastřílí největší počet branek, v případě rovnosti vstřelených 
branek, bude jako druhé kritérium rozhodovat skóre z celého turnaje, dále vzájemné utkání, 
potom počet získaných bodů v turnaji 
- KM bude před turnajem vždy distribuovat mezi rodiče a diváky kartu „Desatero pro rodiče  
a fanoušky“, 
- členové KM MS KFS-zástupci OFS a MěFS zváží, zda je možno hrát venkovní turnaje 
se dvěmi ročníky, na příštím zasedání bude tato možnost projednána.    

 
4.  Reorganizace mládežnických soutěží v Moravskoslezském kraji: 

- předseda KM MS KFS obešle všechny členy KM s návrhem uspořádání soutěží, Ti jej budou 
do 4.1.2011 připomínkovat, jedná se o rozpracování varianty č.2 (viz Zápis KM č.17 ze dne 
4.11. 2010) 

5. Různé: 
- T. Trucha – žádost u uvedení následující formulace do zápisu KM: 
  -„KM MS KFS bere na vědomí povinnost hlásit veškeré nákupy vybavení a využívání 
financí výkonnému výboru MS KFS, resp. Může finance využívat jen se souhlasem VV MS 
KFS“. 
 

  
Příští schůze KM MS KFS proběhne ve čtvrtek 20.12. 2010 v 16.00 hod. 

v sídle MS KFS). 


